dolore pepit p[er]u p[er]u  
 ead no h[ab]et langwore  
 et infirmitate in q[ui] uictu  
 alijq[ue] obombraculum  
 et refrigeriu sibi fecit et  
 nulla molestia eam pati  
 ip[s]u q[ui] p[er]p[et]u **Luc 2o** **B[eat]a**  
 alijq[ue] obombraculum tibi i  
**Quarta dignitas e q[ui] ip[s]e**  
 xps meo sue subditu fuit  
**in Luc 2o Et erat subditu**  
 illis **Anst[atus]** plus auct[orit]e  
 filio matre honorauit xps  
 ubi xps docet filios obe  
 dice p[er]p[et]u **Et de hoc**  
 q[ui]e an simone 22 **B**  
**Quinta dignitas e q[ui] om[n]e**  
 g[ra]t[ia] quas alij p[er] h[ab]uit  
 p[er]iculat[ur] ip[s]a h[ab]et uniu[er]s[al]e  
 salite **na h[ab]et abraha**  
 fidelitate magna p[er] ip[s]a  
 fidelior **moyses marce**  
 s[ed] ip[s]a marceior. **Scuid**  
 h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
**Johannes euangelista h[ab]et**  
 et suauit p[er]p[et]u s[ed] ip[s]a  
 purior exacta h[ab]uit  
 hospitalitate p[er] ip[s]a libeior  
 q[ui] xpm noue m[en]sibus ho  
 sp[er]ita fuit **uero suo**  
**Maria magdalena instetit**  
 q[ui]e placet p[er] ip[s]a u[er]em  
 placet sublimior fuit **B[eat]a**

xpo venerit **S**ado quando  
 bna virgo maria assumpta fuit  
 qua tuc omni angeli et arc  
 stoy et ipse xps obuia sibi  
 venerit **T**ercio euacuabit  
 iudicio qz tuc omnes celo  
 contes valle Josaphat et  
 pphitipnt **Q**uarta dignas  
 e qz ea tamqz regina celi  
 addepta sua collocauit //  
**S**ad qd quebz regina pectio  
 qruant i regali pallatio ea  
 hie s nobilitate load ornatu  
 et famulatu **I**ta tria habet  
 regina celi **I**deo dicit **p**o m  
 dicit regina addepta tuis  
 vestitu deaurato circudata  
 vaictate **h**e igit bna vgo  
 maria nobilitate load sua  
 pua qz pcedet addepta filij  
 dei sui **S**ado hie nobilitate  
 ornatu **I**deo dicit vestitu  
 deaurato **ad** coe gliscento  
**U**n **U**n **T**ota agglomerat  
 angloy frequa vt vident  
 regina pcedente addepta  
 dmi vtuu iuestitu deaurato  
**ad** coe p immaculato circudata  
 vaictate **ad** mltine victutu  
 distincta **T**ercio hie nobilitate  
 famulatu qz omni angeli et  
 omni sibi assidue famulat  
**I**o subdit **Q**uarta vaictate  
 vaictas est omni angloy  
 et omni celestiu pncipiu

s; patriarchay pphetarum  
 apstoy martir qfessor et  
 s; gnu **O**mnes yte vaictas  
 ipam circudant qz omnes  
 tanqua domitelli et domi  
 alle sibi assistunt et con  
 venerat et laudant **I**ta  
 p ipay et ppter ipay itelis  
 et naturaliter honore altissimo  
 honorant ab omibz ordinibz  
 angeloy qz admodu vniuersi  
 fecer et pterores regnie atota  
 familia sua reuerendi sic  
 honorat **r**acione regnie  
**S**ic et nos ab omibz angelis  
 vone sororis nre virginis  
 marie et **V**ona dignitas  
 marie est qz ipay ihu xpo  
 peticionaria homi fecit  
**U**n **U**n **p**re accipit homi  
 ad filiu **U**n **U**n **U**n **U**n  
 gratie vite mat salut co  
 piofa caritas tua nroy co  
 piat mltine pator et fecit  
 ditas tua gliosa fecunditate  
 nob piat mltroy **D**na nra  
 mediatrix nra **ad** uocata nra  
 tuo filio nos representata tuo  
 tuo filio regimenda **I**o bna  
 virgo maria assumulatur  
 pmo auctore **S**ic n aucta  
 est mediu nre die et nocte  
**S**ic ipa est mediatrix nre  
 nos et deu **U**n **U**n **U**n **U**n